

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و برزنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

سید ملک
۰۴ نومبر ۲۰۲۰



سید ملک

شگفتن، غنچه بی رنگ و بو را میکند رسوا همان بهتر که دست بی هنر در آستین باشد

محترم آقای وطندار افغان! با ابراز سلام. افسانه سرمنگسک شمارا خوانده به شما حق می دهم که عقیده ای داشته و من مرتب گفته ام به ادیان و اسلام احترام داشته و هرگز سندی بر نفی ادیان ندارم بلکه می گویم دگر کارآمد قرن راندارند. اما می گویم :

معشوق چون نقاب زرخ بر نمی کشد هریک حکایتی به تصور چرا کنند

شناخت سمبولیک اسلام هم به پیروانش قابل احترام است چنانچه پیامبر هم شناخت خود را اکمالی ندانسته و گفته اند خدایا مرا ببخش که ترابه قدر معرفت خود شناختم. بناءً اسلام هم یکی از برداشت ها و قابل احترام است. والی حتی در زمانش بن مقفع ریشخندکنان می گفت خدا به تخت و یاعرش می نشیند تا ابن تیمیه توجیه گری هائی مطرح نمود و در تورات هم از مردم تقاضا شد تا گوهراں گران بها بیاورند تا به پیهوه تخت بسازند. بناءً شما باید اول فرق بین تیوری خلقت و آفرینش را بدانید. اگر پیرو تیوری آفرینش باشید به تخت نشستن خدا به شکل سمبولیک قابل توجیه است والی برداشتی که من از شما نمودم تمام برداشت شما از علم و دانش/چه علم و دانش باهم فرق دارد/همان چند آیت و حدیث است درحالی که من بارها گفته ام یک محقق اگر در همه علوم مسلط نباشد اما باید در همه علوم وارد باشد. این که توضیحات مرا کشف خوانده اید من ادعای کشف نداشته و مانند تلویزیون های وطن ادعای چلنج ندارم اما صراحتاً بدون ادعای فهم می گویم نظریات جدید در ساحات متفاوت دارم و نوشته به قول شما کشف هم جدید است اگر شما در گوشه سندی یافتید که زنده بودن و شر بودن ماده را مستند ثابت ساخته باشد به من بنویسید تا خرسند شوم. در مورد راه حل نهائی یانجات بشری!

من حرف دارم اما درحالی که چشمانم را نظربه فشارتحقیق سورن می زنند آیا آن را به شما نقل خواهم داد. خودم روزی درپهلوی چند حرف جدید به اطلاع خواهم رساند.

و شما اول هم جواب سوال قبلی ام را که خداوند چه نوع به تحت می نشیند، داده مرامنون سازید.

وصراحتاً می نویسم که بااحترام به ادیان و اسلام، هیچ دینی جوابده نیازمندی های قرن نیست ونسخه های لاعلاجی بیش نمی باشند که تاریخ مصرف آن گذشته اما قابل احترام است نه توهین. بناءً منحيث هموطن آرزودارم تابا استفاده از شرایط درهمهٔ ساحات تحقیق وبا چند آیت مبارک وحديث نبوی بسنده ننموده وبناحق خودرا ناف زمین ومركز عالم خلقت ندانید.

نالچ یا دانش با علم فرق دارد درهمهٔ ساحات باید حرفی داشت وبعداً ارائه داد والی وضع شما به همان دو دانشمند اسلامی افغان می ماند که از عقب تلویزیون ها یاهو گفته یکی می گوید تنها ازخدائی میترسم که موجود است. این بی عقل ندانسته اگرخدائی باشد وجود است نه موجود ودچار کفر می شود یعنی فرق وجود وموجود رانمی تواند وچلنج هم می دهد.

ودیگرش از پشت تلویزیون می گوید زلزله ای که درپشاور شده ناشی ازقهر خدااست که مردم به ضد رژیم پاکستان نمی خیزند. ایشان هم مانند شما اکت علوم اسلامی آنها ازپشت تلویزیون ها می نمایند وندانسته اند که زلزله تجمع انرژی کرنشی زمین است واگر ازمجاری زلزله بیرون نشوند زمین منفجر می شود. شاید درداستان قوم لوط چنان باشد دوستانه به شما می گویم:

شگفتن، غنچه بی رنگ وبورامیکند رسوا همان بهتر که دست بی هنر درآستین باشد

یا

تامرد سخن نگفته باشد عیب وهنرش نهفته باشد

اگر درخارج وطن هستید. در این کشور ها نان امنیت وصحت تأمین است به تحقیقات همه جانبه به خصوص دردل شب ها ادامه دهید. والی به روی هیچ خود را ناف زمین ومركز عالم خلقت مانند افراد چلنچی تلویزیون ها ندانسته مجدداً موفقیت شما را درادامهٔ تحقیقات همه جانبه خواهانم.